
UCHWAŁA NR XVIII/160/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 25 marca 2020 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) w związku z art. 89 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) - Rada Miejska w Dąbiu  uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 771 716,00 zł( słownie: siedemset 
siedemdziesiąt jeden tysięcy siedemset szesnaście złotych) z tego: 

- na wkład własny na realizację projektów współfinansowanych ze środków unijnych w wysokości 
561 853,78 zł, 

- spłatę wcześniej  zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów                     
w wysokości 209 862,22zł. 

§ 2. 1. Spłata kredytu nastąpi w latach 2027-2028 w ratach określonych w umowie kredytowej. 

2. Spłata odsetek i kredytu nastąpi z dochodów własnych gminy. 

§ 3. Jako formę zabezpieczenia spłaty kredytu ustanawia się weksel "in blanco" wraz z deklaracją 
wekslową. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia./-/ Przewodniczący Rady Miejskiej                                                                                                                 
Wacław Zwonarkiewicz

Id: EB6C1E1F-BA64-46C7-99CE-F5F15853D013. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE do Uchwały 
Nr XVIII/ 160/2020 

 Rady Miejskiej w Dąbiu 
z dnia 25 marca 2020 r. 

 
 w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 
 
 Zaciąga się kredyt długoterminowy w wysokości 771 716,00 zł z przeznaczeniem na wkład 

własny w wysokości 561 853,78 zł na realizacje zadania pn. „Kształtowanie przestrzeni 

publicznej na terenie gminy Dąbie w miejscowościach Kupinin, Domanin i Chełmno”.  

Całkowita wartość realizowanego zadania wyniesie 1 541 802,78, refundacja  zadania to 

kwota 979 949,00 zł, oraz na  spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek. Spłata rat 

odsetkowych od zaciągniętego kredytu nastąpi w latach 2020-2028, natomiast spłata rat 

kapitałowych kredytu nastąpi w latach 2027- 2028.  

Id: EB6C1E1F-BA64-46C7-99CE-F5F15853D013. Podpisany Strona 1




